
会社名

代表者

本社

電話

FAX 

営業時間

定休日

免許番号

不動産ナコード株式会社

代表取締役　齋藤 安孝

〒152-0003 東京都目黒区碑文谷6-7-1 碑文谷壱番館305

０３－６８２５－４９９８（代）

０３－６８２５－４９９９

１０：００～２０：００

毎週日曜日、隔週土曜日

東京都知事（1）第100432号

会社概要
About Us

企業理念
Management philosophy

不動産再生事業の一環として社会貢献する。



代表者挨拶
Message from the President

弊社は、相続問題、離婚問題、債務整理及び破産問題その他、様 な々問題を抱えている不動産の売買仲介
のスペシャリスト集団です。
上記のような様 な々問題解決を要する最中、当該不動産をスムーズに売買成約させていく為には、それ相応の
知識・経験・ノウハウが必要と考えております。
また、高額な資産価値のある不動産に対する、人の思いと言うものも様々です。
二つと存在しない不動産、二つと存在しない様 な々思い。
そういったものを含め、クライアント様と心行くまで当該不動産の売買成約迄の方針、手段、期限等、充分にコミ
ュニケーションを取りながら、迅速かつ円滑な業務遂行に励みたい所存です。
勿論、秘密厳守にて、お気がねなく、何でも御相談いただける環境を整備しております。
より、クライアント様の右腕かつスペシャリストとして、お役に立たせていただくべく、日々 、精進してまいります。

代表取締役 齋藤 安孝

弊社三つのセリングポイント
�ree selling point

Ｐｏｉｎｔ１． 手際の良さ・スピードの早さ
弊社は、相続、離婚、成年後見、債務整理、破産、その他の任意売却等、特殊な条件を伴う不動産売買の専
門家として、常に想定される問題点を挙げ、それらの解決策を打ち出しながら行動します。次はこれ、その次は
これ、と常に業務遂行の度に事前準備を更新しながら、手際良くスピーディーに業務を遂行出来ます。
　
Ｐｏｉｎｔ２． 「ホウレンソウ」の徹底
弊社は、クライアント様に対して、「報告」・「連絡」・「相談」を徹底することで、
クライアント様に弊社の業務遂行状況を常に把握していただきます。どの様
な状況で、どの様な方針で、何時までを目標として、どの様な活動をしている
のか。それらを常にクライアント様に把握して頂くからこそ、その信頼関係か
ら円滑でスピーディーな業務遂行が可能となると、確信しております。
　
Ｐｏｉｎｔ３． 成約率の高さ
弊社は、その多数の不動産再生の実績・経験から、その豊富な知識・経験・ノウハウを駆使し、その不動産背景
に余程の難しい条件が存在しない限り、まず当該不動産の問題点を迅速かつ手際良く解決して、売買成約さ
せてご覧に入れます。


